
ZARZĄDZENIE NR 157/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 171/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma w sprawie przyjęcia 

zasad rachunkowości dla projektu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

i wodociągowej w miejscowości Grabówko oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Nowa Karczma” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1), w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.2) oraz art. 40 ustawy dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.3) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 171/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 grudnia 2022 r.   

w sprawie przyjęcia zasad rachunkowości dla projektu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej w miejscowości Grabówko oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowa 

Karczma” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

zmienia się treść: 

1) § 4, nadając mu następujące brzmienie: 

 „Dla dokonywania ewidencji zdarzeń gospodarczych w ramach realizowanego Projektu, 

stosuje się konta księgowe zgodnie z obowiązującymi „Zasadami (polityką) rachunkowości dla 

budżetu Gminy Nowa Karczma oraz Urzędu Gminy Nowa Karczma” przyjętymi na podstawie 

Zarządzenia Nr 154/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 grudnia 2023 r. Wykaz 

stosowanych kont dla budżetu (Organu) Gminy Nowa Karczma oraz jednostki budżetowej 

Urząd Gminy Nowa Karczma stanowią odpowiednio załączniki nr 2 i 3 do ww. zarządzenia.” 

2) § 6, nadając mu następujące brzmienie: 

„Obieg, zasady i sposób sprawdzania dokumentów pod względem merytorycznym, formalno-

rachunkowym, pod kątem zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz 

zatwierdzania do wypłaty, a także dekretowania dokumentów finansowych związanych  

z realizacją Projektu prowadzone są zgodnie z obowiązującymi zasadami obiegu pozostałych 

dokumentów finansowo-księgowych wprowadzonych Zarządzeniem Nr 156/2023 Wójta 

Gminy Nowa Karczma z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu 

i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Nowa Karczma.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

                 Wójt Gminy 

               Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463, 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 295. 
3 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 


